

Dodatek č. 1 ***smlouvy o dílo***

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: _____

číslo smlouvy objednatele: _____

Název díla: **Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny**

Místo plnění díla: *objekty na části stavebního pozemku parc. č. 30, k.ú. Žinkovy
ZUJ 558630 Žinkovy, NUTS CZ0324558630 okres Plzeň-jih.*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Městys Žinkovy

sídlo: Žinkovy 84, 335 54 Žinkovy

zastoupený: Josef Karhan, starosta

IČ: 00257508

DIČ: CZ00257508

tel.: +420 371 593 124

e-mail: podatelna@zinkovy.cz, starosta@zinkovy.cz

datová schránka ID-DS: 2rha99f

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 725636399/0800

1.2 Zhotovitel: RYNOSTAV s.r.o.

sídlo: Pod Kalichem 385, Sušice III, 342 01 Sušice

zastoupený: Petr Nový, jednatel

IČ: 26334615

DIČ: CZ26334615

tel.: +420 724 025 800

e-mail: info@rynostav.cz

datová schránka ID-DS: s6aymkm

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č.ú. 2113742341/2700

registrace – spis. zn.: C 13839 vedená u Krajského soudu v Plzni

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s čl. 2.7 a 4.5 smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2025 dohodly, po konzultaci se zástupci Národního památkového ústavu, na realizaci víceprací a odpočtu neprovedených prací specifikovaných v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu tohoto dodatku, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se mění ustanovení čl. 4.1. následovně:

Původní znění čl. 4.1. smlouvy:

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny</i>	
Cena celkem bez DPH	4 201 143,91 Kč
DPH 21 %	882 240,22 Kč
Cena celkem včetně DPH	5 083 384,13 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Nové znění čl. 4.1.:

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny</i>	
Cena celkem bez DPH	4 201 143,91 Kč
Kostel sv. Václava – dodatečné práce	594 054,48 Kč
Kostel sv. Václava – kaple	- 920 571,91 Kč
Kostel sv. Václava – oprava krovu	179 502,83 Kč
Cena celkem bez DPH	4 054 129,31 Kč
DPH 21 %	851 367,16 Kč
Cena celkem včetně DPH	4 905 496,47

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo ze dne 2. 5. 2025 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom elektronickém stejnopisu podepsaném elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami, který obdrží obě smluvní strany.

Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento dodatek č. 1.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy dodatku č. 1:

1. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně změn

Schváleno na 24. zasedání Zastupitelstva městyse Žinkovy, konaného dne 17. 9. 2025, usnesením č. 269/2025.

V Žinkovech dne 18.09.2025

V Sušici dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Josef Karhan
starosta městyse Žinkovy

Petr Nový
jednatel společnosti RYNOSTAV s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **632 Žinkovy**
Oprava kostela 2025

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **RYNOSTAV s.r.o.** IČO: **26334615**
Pod Kalichem 385 DIČ: **CZ26334615**
34201 Sušice-Sušice III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 100 046,08
PSV			2 954 083,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 054 129,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 054 129,31 CZK
Základní DPH	21 %	851 367,16 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **4 905 496,47** CZK

v _____ dne **15.9.2025**

Nový Petr

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Kostel sv. Václava	0,00	4 054 129,31	851 367,15	4 905 496,46	100
1	Zasmluvněný rozpočet	0,00	4 201 143,91	882 240,22	5 083 384,13	104
1	Dodatečně objednané práce	0,00	594 054,48	124 751,44	718 805,92	15
2	Kaple	0,00	-920 571,91	-193 320,10	-1 113 892,01	-23
3	Oprava krovu	0,00	179 502,83	37 695,59	217 198,42	4
Celkem za stavbu		0,00	4 054 129,31	851 367,16	4 905 496,47	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			14 730,00	0,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			64 542,00	1,6
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			178 638,00	4,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			87 048,00	2,1
997	Doprava sutí a vybouraných hmot	HSV			63 525,18	1,6
998	Přesun hmot	HSV			650,90	0,0
VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	HSV			15 200,00	0,4
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			69 852,00	1,7
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			80 200,00	2,0
VRN6	Územní vlivy	HSV			350 000,00	8,6
VRN9	Ostatní náklady	HSV			175 660,00	4,3
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			39 494,59	1,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			416 303,80	10,3

764	Konstrukce klempířské	PSV			512 030,08	12,6
765	Krytina skládaná	PSV			-533 320,42	-13,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 432 475,18	60,0
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			87 100,00	2,1
Cena celkem					4 054 129,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	2	Kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-13 022,53
1	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	-7,01900	307,00	-2 154,83
2	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	-7,29300	307,00	-2 238,95
3	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	-6,59300	650,00	-4 285,45
4	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	-6,68200	650,00	-4 343,30
5	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,00000	330,50	0,00
6	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,00000	330,50	0,00
7	979081121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,00000	28,20	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,00000	28,20	0,00
9	979990161	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,00000	1 677,00	0,00
10	979990161	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,00000	1 677,00	0,00
Díl: VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				-15 000,00
11	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
12	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				-25 000,00
13	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	-1,00000	12 500,00	-12 500,00
14	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	-1,00000	12 500,00	-12 500,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				-44 000,00
15	041434000	Technik BOZP	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
16	041434000	Technik BOZP	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
17	045203000	Kompletační činnost	kpl	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
18	045203000	Kompletační činnost	kpl	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				-50 000,00
19	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
20	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				-30 000,00
21	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
22	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-81 037,04
23	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	-85,20000	34,10	-2 905,32
24	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	-88,80000	34,10	-3 028,08
25	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-1,26400	1 732,00	-2 189,25
26	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-1,26400	1 732,00	-2 189,25

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	2	Kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	-85,20000	185,00	-15 762,00
28	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	-88,80000	185,00	-16 428,00
29	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	-100,00000	45,00	-4 500,00
30	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	-100,00000	45,00	-4 500,00
31	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-0,26400	9 150,00	-2 415,60
32	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-1,00000	9 150,00	-9 150,00
33	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-0,26400	9 150,00	-2 415,60
34	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-1,00000	9 150,00	-9 150,00
35	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,45214	2 205,00	-3 201,97
36	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,45214	2 205,00	-3 201,97
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-109 391,92
37	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	-28,16000	1 901,00	-53 532,16
38	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	-29,04000	1 901,00	-55 205,04
39	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,11097	2 950,00	-327,36
40	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,11097	2 950,00	-327,36
Díl: 765		Krytina skládaná				-533 320,42
41	765311523	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	-85,20000	1 471,00	-125 329,20
42	765311523	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	-88,80000	1 471,00	-130 624,80
43	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	-88,80000	115,00	-10 212,00
44	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	-85,20000	115,00	-9 798,00
45	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	-85,20000	45,00	-3 834,00
46	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	-88,80000	45,00	-3 996,00
47	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	-51,44000	125,00	-6 430,00
48	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	-50,54000	125,00	-6 317,50
49	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	-50,54000	34,00	-1 718,36
50	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	-51,44000	34,00	-1 748,96
51	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty	m	-51,44000	1 429,00	-73 507,76
52	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty	m	-50,54000	1 429,00	-72 221,66

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	2	Kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	765114585	Příplatek ke krytině keramické hladké za sklon přes 40° do 50°	m2	-50,54000	69,00	-3 487,26
54	765114585	Příplatek ke krytině keramické hladké za sklon přes 40° do 50°	m2	-51,44000	69,00	-3 549,36
55	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	-88,80000	69,00	-6 127,20
56	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	-85,20000	69,00	-5 878,80
57	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	-85,20000	6,00	-511,20
58	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	-88,80000	6,00	-532,80
59	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	-88,80000	45,00	-3 996,00
60	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	-85,20000	45,00	-3 834,00
61	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepicí pásy, 120g/m2	m2	-93,72000	65,00	-6 091,80
62	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepicí pásy, 120g/m2	m2	-97,68000	65,00	-6 349,20
63	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	-13,11065	1 801,00	-23 612,28
64	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	-13,11065	1 801,00	-23 612,28
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-19 800,00
65	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-75,00000	65,00	-4 875,00
66	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-75,00000	65,00	-4 875,00
67	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-75,00000	65,00	-4 875,00
68	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-75,00000	69,00	-5 175,00

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 730,00
1	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,00000	982,00	14 730,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				111 162,00
2	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,00000	1 250,00	25 000,00
3	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,00000	366,00	5 490,00
4	985622311	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm	m	23,00000	1 710,00	39 330,00
5	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	4,00000	6 598,00	26 392,00
6	985622490	Příplatek k cenám spínání objektů táhly za práci ve stísněném prostoru	m	23,00000	650,00	14 950,00
Díl: 997		Doprava suti a vybouraných hmot				111 886,72
7	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,81500	330,50	17 785,86
8	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,01900	330,50	2 319,78
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,29300	330,50	2 410,34
10	979081121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,80900	28,20	2 673,61
11	979081121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,24700	28,20	2 573,17
12	979081121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	699,59500	28,20	19 728,58
13	979990161	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,81400	1 677,00	8 073,08
14	979990161	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,42600	1 677,00	714,40
15	979990161	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,61100	1 677,00	1 024,65
16	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	7,01900	307,00	2 154,83
17	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	7,29300	307,00	2 238,95
18	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	53,81500	307,00	16 521,21
19	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	49,00100	511,00	25 039,51
20	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	6,59300	650,00	4 285,45
21	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	6,68200	650,00	4 343,30
Díl: 998		Přesun hmot				650,90
22	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,46600	444,00	650,90

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				30 200,00
23	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,00000	15 200,00	15 200,00
24	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
25	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				94 852,00
26	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
27	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	69 852,00	69 852,00
28	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				124 200,00
29	041434000	Technik BOZP	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
30	041434000	Technik BOZP	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
31	041434000	Technik BOZP	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
32	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
33	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,00000	35 200,00	35 200,00
34	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				400 000,00
35	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
36	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,00000	350 000,00	350 000,00
37	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				184 520,00
38	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
39	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,00000	154 520,00	154 520,00
40	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				9 344,59
41	741420001	Montáž drátů nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	12,00000	185,00	2 220,00
42	741421833	Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střeška	m	12,00000	46,00	552,00
43	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	1,00000	65,00	65,00
44	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,00000	590,00	590,00
45	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,00000	250,00	250,00
46	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,00900	2 510,00	22,59
47	35441076	drát D 8mm Cu	kg	4,80000	425,00	2 040,00
48	35441116	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
49	35441670	podpěra vedení hromosvodu na krytinu z tašek za první lať, Cu	kus	6,00000	365,00	2 190,00
50	35441855	držák jimače a ochranné trubky s vrutem - 260mm, Cu	kus	1,00000	165,00	165,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				436 880,32
51	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 8 m	m	16,00000	272,50	4 360,00
52	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	85,20000	34,10	2 905,32
53	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	696,80000	34,10	23 760,88
54	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	88,80000	34,10	3 028,08

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,26400	1 732,00	2 189,25
56	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,26400	1 732,00	2 189,25
57	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,22400	1 732,00	14 243,97
58	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,66100	2 205,00	14 687,51
59	762085103	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	82,00000	265,00	21 730,00
60	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	16,00000	120,00	1 920,00
61	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	8,80000	512,00	4 505,60
62	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	16,00000	741,00	11 856,00
63	762332925	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně materiálu	m	0,40000	1 250,00	500,00
64	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	696,80000	185,00	128 908,00
65	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	85,20000	185,00	15 762,00
66	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	88,80000	185,00	16 428,00
67	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	100,00000	45,00	4 500,00
68	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	100,00000	45,00	4 500,00
69	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	350,00000	45,00	15 750,00
70	762381015	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 20 m	kus	6,00000	4 890,00	29 340,00
71	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,00000	9 150,00	9 150,00
72	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,26400	9 150,00	2 415,60
73	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,26400	9 150,00	2 415,60
74	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,00000	9 150,00	9 150,00
75	31197010	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M22	m	16,00000	266,00	4 256,00
76	54825118	kování tesařské úhelník 90° typ1 160x100x100x3,0mm	kus	2,00000	69,00	138,00
77	54825509	buldok 95x36x1,50mm oboustr.	kus	80,00000	98,00	7 840,00
78	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	7,30000	9 150,00	66 795,00
79	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,92400	9 150,00	8 454,60
80	998762103R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,72600	2 205,00	1 600,83
81	998762103R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,72600	2 205,00	1 600,83
Díl: 764		Konstrukce klempířské				497 122,20
82	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,48900	2 950,00	1 442,55
83	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	65,50000	60,00	3 930,00

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	95,00000	68,00	6 460,00
85	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	20,00000	64,00	1 280,00
86	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 670 mm	m	65,50000	2 300,00	150 650,00
87	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	95,00000	1 901,00	180 595,00
88	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	28,16000	1 901,00	53 532,16
89	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	29,04000	1 901,00	55 205,04
90	764331416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm	m	20,00000	2 185,00	43 700,00
91	998764103R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,05600	2 950,00	165,20
92	998764103R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,05500	2 950,00	162,25
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 078 695,18
93	765311523	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	85,20000	1 471,00	125 329,20
94	765311523	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	88,80000	1 471,00	130 624,80
95	765311523	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	696,80000	1 471,00	1 024 992,80
96	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,40600	1 801,00	11 537,21
97	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	88,80000	115,00	10 212,00
98	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	696,80000	115,00	80 132,00
99	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	85,20000	115,00	9 798,00
100	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	85,20000	45,00	3 834,00
101	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	696,80000	45,00	31 356,00
102	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	88,80000	45,00	3 996,00
103	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	51,44000	125,00	6 430,00
104	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	108,80000	125,00	13 600,00
105	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	50,54000	125,00	6 317,50
106	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	50,54000	34,00	1 718,36
107	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	108,80000	34,00	3 699,20
108	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	51,44000	34,00	1 748,96
109	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty	m	50,54000	1 429,00	72 221,66
110	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty	m	51,44000	1 429,00	73 507,76

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
111	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do malty	m	76,10000	1 429,00	108 746,90
112	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty	m	32,70000	1 177,00	38 487,90
113	765114585	Příplatek ke krytině keramické hladké za sklon přes 40° do 50°	m2	696,80000	69,00	48 079,20
114	765114585	Příplatek ke krytině keramické hladké za sklon přes 40° do 50°	m2	51,44000	69,00	3 549,36
115	765114585	Příplatek ke krytině keramické hladké za sklon přes 40° do 50°	m2	50,54000	69,00	3 487,26
116	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	85,20000	69,00	5 878,80
117	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	88,80000	69,00	6 127,20
118	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	696,80000	69,00	48 079,20
119	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	696,80000	6,00	4 180,80
120	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	88,80000	6,00	532,80
121	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	85,20000	6,00	511,20
122	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	85,20000	45,00	3 834,00
123	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	88,80000	45,00	3 996,00
124	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	696,80000	45,00	31 356,00
125	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepicí pásy, 120g/m2	m2	97,68000	65,00	6 349,20
126	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepicí pásy, 120g/m2	m2	93,72000	65,00	6 091,80
127	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepicí pásy, 120g/m2	m2	766,48000	65,00	49 821,20
128	998765103R00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	48,05000	1 801,00	86 538,05
129	998765103R00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,65900	1 801,00	11 992,86
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				106 900,00
130	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	75,00000	65,00	4 875,00
131	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	75,00000	65,00	4 875,00
132	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	650,00000	65,00	42 250,00
133	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	650,00000	69,00	44 850,00
134	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	75,00000	69,00	5 175,00
135	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	75,00000	65,00	4 875,00

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	dodatečně objednané práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				64 542,00
1	622421756	Oprava vnější štukové omítky stěn, do 65 % plochy, stupeň složitosti V, ze suchých vápenných směsí	m2	18,60000	3 470,00	64 542,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				87 048,00
2	952902121	Odstranění holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	279,00000	215,00	59 985,00
3	952902212	Dezinsekce-postřik podlah a stěn-holubí roztoči 1x	m2	279,00000	97,00	27 063,00
Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-41 560,72
4	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	-53,81500	307,00	-16 521,21
5	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	-49,00100	511,00	-25 039,51
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				30 150,00
6	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	36,00000	185,00	6 660,00
7	35441076	drát D 8mm Cu	kg	19,20000	425,00	8 160,00
8	35441670	podpěra vedení hromosvodu na krytinu z tašek za první lať, Cu	kus	42,00000	365,00	15 330,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-24 204,60
9	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	-350,00000	45,00	-15 750,00
10	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-0,92400	9 150,00	-8 454,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				124 299,80
11	764222230	Oplechování okapů z Cu plechu, rš 400 mm, šikmá střecha	m	45,16000	2 125,00	95 965,00
12	764224290	Oplechování okapů ze segmentů délky nad 500 mm z Cu plechu, rš 660 mm, šikmá střecha oplechování kulaté okapové hrany	m	49,84000	3 295,00	164 222,80
13	764232260	Lemování Cu zdí,krycí pl. 2díly,tvr.kryt. rš 660mm odskoky u věže	m	4,50000	2 550,00	11 475,00
14	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	-95,00000	1 901,00	-180 595,00
15	764530960R00	Oprava oplechování zdí z Cu plechu, rš 750 mm	m	12,40000	2 680,00	33 232,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				353 780,00
16	765311523	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	-102,00000	1 471,00	-150 042,00
17	765311529	Krytina vikýře z bobrovek (volské oko) krytí a broušení oblích ploch	m2	102,00000	3 256,00	332 112,00
18	765311572	Hák protisněhový bobrovka	kus	651,00000	85,30	55 530,30
19	765339921	Přířezání a uchycení beton.bobrovek rovné uzavírka ke věži	m	48,00000	292,00	14 016,00
20	765339922	Přířezání a uchycení beton.bobrovek šikmé přířezání do úžlabí a nároží	m	152,00000	584,00	88 768,00
21	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů režných do malty	m	76,10000	1 429,00	108 746,90
22	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů režných zplna do malty	m	-10,00000	1 177,00	-11 770,00
23	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	-696,80000	69,00	-48 079,20

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	1	dodatečně objednané práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	-696,80000	6,00	-4 180,80
25	28329070	fólie PU/PP nekontaktní, difuzně propustná, integrované samolepicí pásky, 120g/m2	m2	766,48000	-65,00	-49 821,20
26	596622050	Taška pálená Opál rezná odvětrávací s výřezem	kus	100,00000	185,00	18 500,00

Položkový rozpočet

S:	632	Žinkovy
O:	1	Kostel sv. Václava
R:	3	Oprava krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 476,00
1	985622311	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm	m	23,00000	1 710,00	39 330,00
2	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	2,00000	6 598,00	13 196,00
3	985622490	Příplatek k cenám spínání objektů táhly za práci ve stísněném prostoru	m	23,00000	650,00	14 950,00
Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				6 221,71
4	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,60000	330,50	859,30
5	979081121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,30000	28,20	1 756,86
6	979990161	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,15000	1 677,00	3 605,55
Díl: VRN9		Ostatní náklady				21 140,00
7	091403000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,00000	21 140,00	21 140,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				84 665,12
8	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 8 m	m	7,50000	272,50	2 043,75
9	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,14000	1 732,00	3 706,48
10	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	4,00000	265,00	1 060,00
11	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	6,00000	120,00	720,00
12	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	12,50000	512,00	6 400,00
13	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	24,25000	741,00	17 969,25
14	762332925	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně materiálu	m	14,25000	1 250,00	17 812,50
15	762381015	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 20 m	kus	4,00000	4 890,00	19 560,00
16	31197010	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M22	m	4,00000	266,00	1 064,00
17	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,92400	9 150,00	8 454,60
18	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,66419	2 205,00	5 874,54